
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

Про визнання здобутого в іноземному 
закладі вищої освіти наукового ступеня

Відповідно до пункту 6 частини другої статті 32 Закону України «Про 
вищу освіту»; Порядку підготовки з добувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах) 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 
261 зі змінами від 03.04.2019 р. № 283, від 19.05.2023 р. № 502 та від 
03.05.2024 р. № 507; Порядку визнання здобутих в іноземних вищих 
навчальних закладах наукових ступенів затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 05.08.2016 р. № 952, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 26 серпня 2016 року за № 1188/29318, -

НАКАЗУЮ:
1. Визнати науковий ступінь, який здобула Леснік Евеліна у Державному 

Медико-Санітарному Закладі “Інститут фтизіопульмонології ім. Кирила 
Драганюка” (м. Кишинів, Республіка Молдова), та її диплом доктора 
філософії (серія БК  № 2018) еквівалентним відповідно до системи вищої 
освіти України диплому доктора філософії з галузі знань “Охорона 
здоров’я” за спеціальністю 222 “Медицина”.
Підстава: атестаційна справа Леснік Евеліни, витяг з протоколу вченої ради 
№ 4 від 03.12.2024 р.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача відділу 
докторантури, аспірантури та клінічної ординатури доцента Сем’яніва І.О.

« 0-5»  2024 р. м. Чернівці

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Завідувач відділу докторантури,

Ігор СЕМ’ЯНІВ

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 
та міжнародних зв’язків

/
Оксана ГОДОВАНЕЦЬ

Провідний юрисконсульт Олег БОДНАР 
Альона КИРИЛЮК


